
Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
 

Zadavatel  

název 
Česká republika - Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických 
hnutí 

sídlo Kounicova 26, 602 00 Brno 

IČ 05553466 

zastoupený Ing. Františkem Siverou – předsedou Úřadu 

kontaktní osoba xxx 

e-mail xxx 

 

Uchazeč  

obchodní jméno CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. 

sídlo Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČ 26212242 

DIČ CZ26212242 

zápis v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6853 

statutární orgán  

osoba zmocněná Petr Kučera 

telefon Kontaktní osoba: xxx 

fax  

e-mail xxx 
 

  

TECHNICKÁ A PROFESNÍ 
KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

 

POPIS ODPOVÍDAJÍCÍ METODIKY 
 

SPLŇUJI 
ANO/NE 

Dodavatel realizoval v uplynulých 3 letech 
kvalitně alespoň 3 zakázky vytvoření nebo 
správy funkční databáze napojené na zdroje 
veřejných rejstříků v hodnotě min. 350 tis. 
Kč za každou realizovanou zakázku pro orgán 
veřejné moci a/nebo dodavatel realizoval 
v uplynulých 3 letech alespoň 2 zakázky 
jejichž obsahem bylo automatické 
zpracovávání dat dostupných z veřejných 
rejstříků v hodnotě min. 350 tis. Kč za 
každou realizovanou zakázku pro orgán 
veřejné moci 

Přístup do databáze ekonomických subjektů České a 
Slovenské republiky 

- Generální finanční ředitelství 

- Celní správa 
- Ministerstvo financí, FAÚ 

V celkové hodnotě 1 498 500 Kč 
 

Přístup do databáze ekonomických subjektů České a 
Slovenské republiky 

- Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond 
V celkové hodnotě 712 500 Kč 

 

Dodavatel disponuje technickými prostředky 
jím spravovaných databází natolik, aby 
v nich byla aktualizovaně a správně 
rozlišována odpovídající právní forma 
právnických osob pro zahrnutí, resp. 
vyloučení určitých specifických dárců 

Právní forma podnikatelských subjektů je naplňována 
ze zdroje Registr ekonomických subjektů se 

čtrnáctidenní frekvencí aktualizace v závislosti na 
dostupnosti zdroje. 

 
 

ANO 

Dodavatel disponuje technickými prostředky 
jím spravovaných databází natolik, aby 

v nich byla aktualizovaně a správně 
průběžně zohledňována výše majetkových 
podílů u osoby dárce, a to až do úrovně 

skutečného majitele a dokázal 
automatizovaně dohledat majetkové 
struktury mezi subjekty, a to jak ve vztahu 

Výše majetkových podílů jsou naplňovány a 
aktualizovány denně automatizovaně z Obchodního 
rejstříku (na Slovensku Obchodný register) , případně 
manuálně za Sbírky listin. Automatizovaný průchod 
sítí majetkových vztahů je implementován v dotazech 
nad databází Cribis. Metodickou základnou pro práci 
s ekonomicky propojenými celky je vlastní „Metodika 
pro hodnocení ekonomicky spjatých skupin“ 

 
 
 

ANO 

mailto:podatelna@udhpsh.cz


Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 
 

 

k ovládaným, tak ve vztahu k ovládajícím 
osobám 

certifikovaná Policejním ředitelstvím ČR.  

Dodavatel disponuje technickými prostředky 
jím spravovaných databází natolik, aby 
v nich byla aktualizovaně a správně 
průběžně zohledněna různá výše 
majetkových účastí pro určení podílu státu 
nebo státního podniku, kraje, obce, městské 
části, městského obvodu (10 %) nebo pro 

stanovení ovládající a ovládané osoby (40 %) 

Tato podmínka je realizována kombinací výše dvou 
uvedených kritérií – aktualizované výše majetkového 
podílu a právní formy podnikatelského subjektu. 

 
 
 
 

ANO 

Dodavatel disponuje technickými prostředky 
jím spravovaných databází natolik, aby 
v nich byly aktualizovaně a správně 
průběžně zahrnuty data z Registru 
konečných uživatelů výhod mezi zdroje dat 
(dostupný ve Slovenské republice) 

Registr konečných uživatelů výhod je jedním ze zdrojů 
databáze Cribis, která bude tvořit datovou základnu 
pro realizaci veřejné zakázky. Navíc máme na 
Slovensku k dispozici informace o skutečných 
vlastnících ze zdroje RPO (Registr právnických osob) a 
Register partnerov verejného sektora 

 
 

ANO 

Dodavatel disponuje technickými prostředky 
jím spravovaných databází natolik, aby 
v nich byla aktualizovaně a správně 
průběžně propojeny databáze českých a 
slovenských podnikatelských subjektů a 
fyzických osob navázaných na podnikání 

V databázi Cribis jsou české a slovenské subjekty 
propojeny. To znamená, že lze automatizovaně 
provádět průchod sítí majetkových vztahů až ke 
konečnému majiteli. 

 
 
 

ANO 

Dodavatel provádí průběžnou manuální 
údržbu jmen fyzických osob na základě 
seznamu křestních jmen a příjmení v jím 
provozovaných databázích 

Průběžné čištění jmen na základě referenčního 
seznamu křestních jmen a příjmení Ministerstva vnitra 
ČR. 

 
 

ANO 

Technické řešení dodavatele umožňuje 
unikování adres (tj. přiřazování 
jednoznačného identifikátoru dle 
referenčních databází ČR a SR s využitím 
normalizátoru pro zahraniční adresy) 

Průběžné unikování adres na základě referenčních 
údajů RÚIAN (ČR) a Register adries (SK). 

 
 

ANO 

 

Analýza majetkových struktur a kontrola dodržování zákonných limitů 
pro dárce politických subjektů 

Cena za analýzu jedné výroční 
finanční zprávy podle článku 2 

bodu a) a b) Přílohy č. 1 Smlouvy 
Technická specifikace 

 

Sazba a částka DPH 

 

Cena celkem včetně DPH 

 
240 Kč 

 
21 %, 50,40 Kč 

 
290,40 Kč 

Cena za analýzu jedné výroční 
finanční zprávy podle článku 2 

bodu a),b) a c) Přílohy č. 1 
Smlouvy 

Technická specifikace 

 

 
Sazba a částka DPH 

 
 

Cena celkem včetně DPH 

 
290 Kč 

 
21 %, 60,90 Kč 

 
350,90 Kč 



Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 
 

 

Cena za zpracování jedné 
zprávy při rozšíření služby 
o konzultace nebo nabídku 
dalšího plnění 

 

Sazba a částka DPH 

 

Cena celkem včetně DPH 

 
95 Kč 

 
21 %, 19,95 Kč 

 
114,95 Kč 

 

Níže uvedeným podpisem (y) stvrzujeme, že podáváme tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. V okamžiku 
podání této nabídky máme vyjasněná veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Zároveň 
potvrzujeme splnění požadovaných profesních kvalifikačních podmínek účasti v plném rozsahu. Celková nabídková 
cena zahrnuje všechny náklady spojené s kompletní a úspěšnou realizací veřejné zakázky. 

datum 5. 6. 2023 Jméno, příjmení a podpis 

místo Praha Petr Kučera 
na základě plné moci 

  

otisk razítka 

 

 


